

سه‌شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۹ • ۱۷ شوال ۱۴۴۱ • ۹ ژوئن ۲۰۲۰

اخبار

با محوریت گردشگری سلامت؛

مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری در منطقه یک آغاز به کار می کند

مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری به عنوان اولین مرکز استاندارد فعال در حوزه گردشگری سلامت، فردا (سه شنبه ۲۰ خرداد ماه ۹۹) در بوستان جمشیدیه آغاز به کار خواهد کرد.

به گزارش امتیاز: این ایبن با حضور سید حمید موسوی شهردار منطقه یک، سید مالک حسینی سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، جمعی از مدیران وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و شرکت‌های دانش بنیان و استارت‌اپ‌ها ساعت ۱۰ صبح در محل این مرکز در بوستان جمشیدیه برگزار می شود. گفتنی است؛ مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک با بهره گیری از ظرفیت‌های تعدادی از شرکت‌های دانش بنیان اقدام به راه اندازی مرکز رشد، نوآوری و کارآفرینی شهری در حوزه گردشگری نموده است تا با استفاده از ایده‌های نو نخبگان دانشگاهی اقدام به توسعه کارآفرینی در این حوزه نماید.

ساخت دو مسجد در بخش مرکزی شهر تهران به پایان رسید

کمک به ایتام، خدمات پزشکی و درمانی رایگان، صندوق قرض الحسنه و…
شهردار منطقه ۱۱ از پایان پروژه مرمت و بازسازی دو مسجد با قدمت بیش از ۱۳۰ و ۷۰ سال با مشارکت خیرین در بخش مرکزی شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با اشاره به فرسودگی بنای ساختمان دو مسجد صاحب الزمان (عج) و المهدی (عج) در بخش مرکزی شهران گفت: پروژه مرمت و ساخت این مساجد با مشارکت خیرین ، هیئت امنای مسجد و شهرداری منطقه ۱۱ گذشته انجام شده و به زودی آماده بهره برداری عموم مردم خواهد شد.شهردار منطقه ۱۱ با بیان این که مسجد صاحب الزمان (عج) بیش از ۷۰سال پیش در محله راه آهن با هزار و ۲۰۰ متر بناساخته شده است، افزود: مهم ترین فعالیت ها و خدمات های اختصاص یک طبقه به ایتام است که کمک مالی نقدی و غیر نقدی را شامل می شود. همچنین به دلیل کم برخوردار بودن محله مقرر شده یک قسمت از مسجد را به درمانگاه اختصاص دهند که خدماتی از جمله ویزیت و داروی رایگان ، انواع خدمات پزشکی و درمانی به شهروندان ارائه شود. به گفته شهردار در حال حاضر هر هفته دو روز ویزیت رایگان انجام می شود. همچنین صندوق قرض الحسنه ، سیچ و هیئت مذهبی مسجد درحال فعالیت است و به دلیل موقعیت جغرافیایی و قرار گرفتن در محله پر جمعیت و مذهبی با استقبال شهروندان در مراسم مذهبی، اجتماعی و فرهنگی به خصوص در روزهای ماه محرم، صفر و رمضان مواجه می شود.او همچنین در باره مسجد المهدی که در سال ۱۲۶۱ هجری شمسی در محله فروش ساخته شده است؛گفت: این مسجد در سال ۱۲۶۱ شمسی با ۴۵۰ متر عرصه و ۳۰۰ متر اعیانای توسط شخصی به نام «مهدی خان» وقف شد و حضور علمای بزرگ از جمله مرحوم طالقانی از عارفان بنام(امام جماعت مسجد) و مرحوم آیت الله آقا سید رضا تفرشی(امام جماعت) از علمای معروف این امر با مشارکت شهرداری، خیرین و شهروندان باعث نوسازی و ساخت مسجد شد. شهردار منطقه ۱۱ ادامه داد: فعالیت مجدد مسجد با توجه به قرار گرفتن در محله مذهبی و استقبال مردم از مناسبت های ملی و مذهبی به خصوص در ماههای محرم و صفر و رمضان و اجرای برنامه های فرهنگی ، ملی اثر گذاری زیادی بر کیفیت زندگی مردم خواهد داشت و سبک زندگی اسلامی را گسترش خواهد داد. همچنین در نظر گرفتن قسمتی از فضای مسجد برای ایجا صندوق قرض الحسنه و کمک به نیازمندان و مستضعفان باعث ایجاد مهدلی، امید و نشاط اجتماعی خواهد شد.

پلمب ۳۳ قهوه‌خانه متخلف در پایتخت
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت، گفت: در این طرح از ۵۳۱ واحد صنفی بازدید و ۳۳ قهوه خانه متخلف پلمب شد. سرهنگ نادر مرادی، گفت: در راستای اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و ابلاغیه ستاد ملی مبارزه با کرونا، روز گذشته دومین مرحله طرح بازدید از واحدهای صنفی عرضه کننده قلیان در سطح شهر تهران در طول یک ماه اخیر با حضور تیم‌های عملیاتی و کارشناسان معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت انجام شد.

وی افزود: طی روزهای گذشته خبرهایی از تخلفات برخی واحدهای صنفی عرضه کننده قلیان پیرامون بی توجهی به ابلاغیه و مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر ممنوعیت عرضه قلیان به این معاونت واصل که مأموران پلیس را بر آن داشت که برای دومین بار متوالی در طول یک ماه گذشته با این مقام انتظامی با این بیان که این طرح که در روز گذشته هفدهم خرداد ماه اجرا شد از ۵۳۱ قهوه خانه و سفره خانه بازدید و به ۱۹۱ متصدی واحدهای صنفی تذکر و ۱۱۹ مورد نیز اخطار صادر شد، افزود: ۳۳ واحد صنفی نیز برابر دستور قضائی پلمب شد. معاون نظارت بر اماکن عمومی پایتخت عنوان کرد: مهمترین ترین تخلف مشاهده شده در بین این واحدهای صنفی مربوط به عرضه قلیان و عدم رعایت قوانین فاصله گذاری اجتماعی بوده که خود این امر می‌تواند سلامت جامعه و شهروندان عزیز را به خطر بیندازد. وی خاطر نشان کرد: پلیس همچنان با جدیت پای کار بوده و با واحدهای صنفی متخلفی که بخوانند سلامت جامعه و مردم را به خطر بیناندازند، برخورد خواهد کرد.

معاون رئیس جمهور با قدردانی از ایثار و از خودگذشتگی پزشکان و کادر درمانی کشور اعلام کرد:

شهادت ۱۱۰ نفر کادر درمانی کشور در مقابله با کرونا

جلسه بررسی مشکلات و مسائل جامعه پزشکی کشور به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.

اسحاق جهانگیری در این جلسه با قدردانی از ایثار و از خودگذشتگی پزشکان و کادر درمانی کشور به ویژه در جریان مقابله با بیماری کرونا، گفت: مردم جز خیرخواهی از جامعه پزشکی و کادر درمانی خاطره دیگری به یاد ندارند و در مقطع مواجهه با بیماری کرونا، یک بار دیگر خیرخواهی و از خودگذشتگی پزشکان و کادر درمانی کشور به اثبات رسید.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مردم همواره احترام ویژه ای برای پزشکان قائل هستند، تصریح کرد: براساس نظرسنجی های انجام شده، پزشکان در میان گروه های مرجع، جزو اولین گروه های مورد اعتماد مردم هستند و نگاه جامعه به کادر درمانی نگاهی مثبت و توأم با احترام است. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت در عرصه بهداشت و درمان، افزود: براساس گزارش ها، ۱۱۰ نفر از پزشکان، پرستاران و کادر درمانی کشور در مقطع مقابله با کرونا به شهادت رسیدند که مردم همواره قدردان ایثار و فداکاری این عزیزان هستند.

متهمان متواری پرونده‌های اقتصادی نمی‌توانند از چنگ عدالت بگریزند؛ به نفع شان است خود را تسلیم عدالت کنند.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر جدیت دستگاه قضا در رسیدگی به پرونده‌های فساد اقتصادی به متهمان فراری این پرونده‌ها هشدار داد که احساس نکنند می‌توانند از چنگ عدالت بگریزند و دیر یا زود به دست عدالت سپرده خواهند شد.

آیت الله ریسی همچنین به کسانی که نام آن‌ها به عنوان متهم در پرونده‌های فساد اقتصادی مطرح است، اما از کشور خارج شده‌اند نیز هشدار داد که احساس نکنند می‌توانند از چنگ عدالت فرار کنند و تسلیم شدن در برابر قانون و عدالت را هم به نفع خودشان و هم برای جامعه مفید دانست.

در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور با ارائه گزارشی درباره خبر منتشر شده درباره سرقت اطلاعات کاربران یکی از اپراتورهای تلفن همراه، اعلام کرد که شناسایی عوامل هک و نفوذ و کسانی که احتمالاً در حفظ اطلاعات کاربران قصور یا تقصیر داشته‌اند، در دستور کار دادستانی کل کشور قرار گرفته است. در پایان این جلسه، رئیس قوه قضاییه با تقدیر از اقدامات صورت گرفته توسط بخش‌های نظارتی دستگاه قضایی در یک سال اخیر و تأکید بر تداوم این روند، دستور داد که کمیته ویژه‌ای با ریاست معاون منابع انسانی قوه قضاییه به منظور ارتقای بیشتر سلامت نظام قضایی کشور تشکیل شود.

میزان تخلف بین قضات کمتر از ۱ درصد است

در جلسه امروز شورای عالی قوه قضاییه «راهکارهای ارتقای سلامت درون دستگاه قضایی» مورد بحث و بررسی قرار گرفت و

روزنامه‌سپهر ایران

امتیاز

معاون رئیس جمهور با قدردانی از ایثار و از خودگذشتگی پزشکان و کادر درمانی کشور اعلام کرد:

شهادت ۱۱۰ نفر کادر درمانی کشور در مقابله با کرونا



معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به گزارش های ارائه شده از خسارات و آسیب های اقتصادی بخش بهداشت و درمان ناشی از شیوع کرونا گفت: بخش بهداشت و درمان کشور به ویژه پزشکان و کسانی که در امر بهداشت و درمان فعالیت دارند، نیز باید همانند سایر اصناف کشور امکان استفاده از تسهیلات مربوط به جبران

در جلسه شورای عالی قضائی مطرح شد؛

هشدار رئیسی به مفسدان اقتصادی متواری

دادستان انتظامی قضات با ارائه گزارشی در این زمینه متذکر شد که میزان تخلفات در دستگاه قضایی با تشدید نظارت درون سازمانی، به‌طور چشمگیری کاهش یافته است.

وی بر همین اساس خاطر نشان کرد گزارش های واصله حاکی از آن است که حجم تخلفات و سوءجریانات درون دستگاه قضایی مربوط به کمتر از ۱ درصد مجموع قضات شریف و پاکدست کشور میباشد.

آیت الله ریسی همچنین به کسانی که نام آن‌ها به عنوان متهم در پرونده‌های فساد اقتصادی مطرح است، اما از کشور خارج شده‌اند نیز هشدار داد که احساس نکنند می‌توانند از چنگ عدالت فرار کنند و تسلیم شدن در برابر قانون و عدالت را هم به نفع خودشان و هم برای جامعه مفید دانست.

رئیس قوه قضاییه همچنین با اشاره به قاطعیت دستگاه قضایی در رسیدگی به پرونده‌های فساد اقتصادی، یکی از مصادیق ظلم و بی عدالتی را پناه دادن غریبی ها به مجرمان و مفسدان و غارتگران اموال مردم و مناقضین عنوان کرد و گفت: این که غریب به یک متهم یا مجرم اقتصادی که با پول‌های حرام فرار کرده پناه بدهد، با هیچ‌یک از قواعد بین المللی سازگار نیست.

وی با بیان این‌که مبارزه با پولشویی و جرایم سازمان یافته صرفاً با تدوین و تصویب معاهدات و میثاق نامه‌ها تحقق نمی یابد بلکه باید اراده جدی برای اجرای این میثاق نامه‌ها هم باشد، دادستان کل کشور و معاون بین الملل قوه قضاییه را مأمور پیگیری استرداد متهمان متواری پرونده‌های مفساد اقتصادی کرد.

رئیس همچنین به کسانی که نام آنها به عنوان متهم در پرونده‌های فساد اقتصادی مطرح است اما از کشور خارج شده‌اند نیز هشدار داد که احساس نکنند می‌توانند از چنگ عدالت فرار کنند و تسلیم شدن در برابر قانون و عدالت را هم به نفع خودشان و هم برای جامعه مفید دانست.

هشدار؛ مترو کانون کرونا در تهران شده است

این عضو شورای شهر تهران ادامه داد: ۳ سال است که در شورای پنجم با دولت در حال رایزنی هستیم تا اتوبوس و قطار مترو برای پایتخت تهیه کنیم، ولی از یک طرف واردات اتوبوس ممنوع است و از طرفی در مورد تأمین سفارشات قبلی اتوبوس نیز از خارج از کشور با مشکل مواجه شده‌ایم. خداکرمی گفت: این مشکلات در حالی بوده که کارخانه‌های واگن سازی و شرکت‌های اتوبوس‌سازی تعطیل و نیمه تعطیل شده‌اند و از رئیس‌ساز و رئیس‌ستاد ملی مقابله با کرونا درخواست داریم نیاز شهروندان را در این زمینه تأمین کنند.

وی تصریح کرد: چگونه می‌شود در شرایط فاصله گذاری اجتماعی خارج از حیطه شهرداری، است، گفت: البته شهرداری برای امکانات استفاده شهروندان از مترو و اتوبوس را فراهم کند ولی همه اطلاع داریم که تعداد واگن‌های مترو و اتوبوس‌های شهری کمتر از ظرفیتی است.

برای نخستین بار با تلاش انتقال خون انجام شد:

نجات معجزه آسای نوزاد با اهدای پلاکت نادر مادر

تنها اهدا کننده پلاکت نایابی است که حتی در سازمان انتقال خون نمونه ای برای آن نیست. دکتر ناصری برای استفاده تنها روزنه امید باقی مانده که پزشک معالج مادر که زایمان وی را برعهده داشته است تماس گرفته و از وی گواهی سلامت و توان اهدای پلاکت می گیرد و سپس مادر برای اهدای پلاکت به روش فریزس راهی مرکز انتقال خون می شود تا این دوی امدادی به متخصصان این سازمان سپرده شود!

اهدا کننده مجروح و گریان!

چهارشنبه ۱۴ خرداد، نخستین روز از سه روز تعطیل رسمی، اهدا کنندگانی که در سالن اهدای خون مرکز وصال حضور داشتند با صحنه عجیبی روبه رو شدند. زن جوانی گریان و نالان در حالی که از شدت درد ناشی از جراحات عمل جراحی سزارین هنوز خسته قامت بود و به سختی راه می رفت آمده بود که پلاکت اهدا کند. فتح اله دروازه بان سپروپوزار اداره کل انتقال خون استان تهران که در آن روز در شیفت کاری بود چنین روایت می‌کند:« دیگر اهدا کننده ها از وضعیت این اهدا کننده که خود حال خوبی نداشت تعجب می کردند اما ما برایشان توضیح می دادیم که موضوع گرمی و زندگی تنها فرزندش است. در چنین چو رو جوی این پدر و مادر ظهرهنگام به مرکز اهدای خون آمدند. «وی ادامه می دهد: صبح همان روز از دفتر دکتر ناصری با من تماس گرفته بودند که پلاکت آنتی ژن منفی لازم دارند و چنین چیزی برای اولین بار بود که تقاضا می شد. این نوع پلاکت فقط در معدود افرادی مشاهده می شود. با مشورت و هماهنگی با دکتر میزایی قرار شد که پلاکت از مادر دریافت شود و مادر به مرکز انتقال خون بیاید. بعد از گواهی پزشک معالج مادر برای اهدای خون حاضر شد و به محض اینکه من دیدم مادر گریان و مضطرب است با وی صحبت کردم که خود را کنترل کند تا دچار افت فشار نشود و از حال نرود تا فرایند پلاکت فریزس با موفقیت پایان یابد. مادر گریان و مضطرب است با وی صحبت کردم که خود را کنترل کند تا دچار افت فشار نشود و از حال نرود تا فرایند پلاکت فریزس با موفقیت پایان یابد. دروازه بان ادامه می دهد: پزشک اهدا مشاوره و معاینه را انجام داد و فرمهای ثبت نام را در حالی که روی تخت اهدا خوابیده بود پر کردند و تمام مدت بالای سر او بودیم و با وی صحبت می کردیم. به طور استثنایی اجازه مرگم که همسرش نیز در کنارش باشد که به وی دلداری و قوت قلب دهد تا کار به خوبی انجام شود و طی این مدت با پزشک نوزاد در ارتباط بودیم تا اینکه ۱۴۰ سی سی پلاکت دریافت شد و پزشک نوزاد تایید کرد که کفایت می کند. سپس با هماهنگی معاونت فنی اداره کل استان برای کاهش حساسیت

از مسائل و مشکلات پزشکان کشور در حوزه های مختلف ارائه کرد و به تشریح دغدغه های بخش بهداشت و درمان کشور به خصوص آسیب ها و خسارات ناشی از کرونا پرداخت.

در این نشست دکتر مصطفی معین رییس شورای عالی نظام پزشکی، دکتر ظفرقندی رییس سازمان نظام پزشکی و دکتر آقازاده رییس مجمع عمومی سازمان نظام پزشکی هر کدام گزارشی از مشکلات و مسائل پزشکان کشور مطرح کردند و پیشنهاداتی نیز برای حل این مسائل ارائه دادند.

در این جلسه که دبیر شورای عالی بیمه و پور اصفری معاون سازمان برنامه و بودجه نیز حضور داشتند، مسائل و مشکلات پزشکان کشور به خصوص مسائل اقتصادی و آسیب های ناشی از کرونا مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و پس از ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات مقرر شد کارگروهی با محوریت سازمان برنامه و بودجه و با عضویت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان نظام پزشکی کشور راهکارهای لازم برای حمایت و حل مسائل و مشکلات جامعه پزشکی کشور پیشنهاد گردد و نیز نحوه حمایت از پزشکان کشور که در جریان شیوع بیماری کرونا دچار خسارت شده‌اند، مورد ارزیابی قرار گیرد و پیشنهادات عملی ارائه شود.

خسارات ناشی از کرونا را داشته باشند و دولت نیز نمی تواند آسیب های اقتصادی وارد شده به این بخش را نادیده بگیرد و حتماً باید از جامعه پزشکی کشور که در جریان مقابله با کرونا آسیب دیده اند، حمایت کرد.

در این جلسه دکتر حریچی معاون کل وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی گزارشی



در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور با ارائه گزارشی درباره خبرمنتشر شده درباره سرقت اطلاعات کاربران یکی از اپراتورهای تلفن همراه، اعلام کرد که شناسایی عوامل هک و نفوذ و کسانی که احتمالاً در حفظ اطلاعات کاربران قصور یا تقصیر داشته‌اند، در دستور کار دادستانی کل کشور قرار گرفته است. رئیس قوه قضاییه هم در واکنش به این گزارش دادستان کل کشور تأکید کرد: حفظ حریم خصوصی شهروندان یک اصل قطعی و غیر قابل اغماض است و دارنده‌ان اطلاعات کاربران فضای مجازی در صیانت از این اطلاعات و تأمین امنیت داده‌ها، مسئول هستند و نباید اجازه داد اطلاعات مردم مورد تهدید قرار گیرد.

حجت‌الاسلام رئیسی متذکر شد: دادستان کل کشور به عنوان مدعی العموم، موضوع صیانت از اطلاعات شهروندان و حفظ حریم خصوصی آنها را به عنوان یک حق عمومی پیگیری کند.

در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور با ارائه گزارشی درباره خبرمنتشر شده درباره سرقت اطلاعات کاربران یکی از اپراتورهای تلفن همراه، اعلام کرد که شناسایی عوامل هک و نفوذ و کسانی که احتمالاً در حفظ اطلاعات کاربران قصور یا تقصیر داشته‌اند، در دستور کار دادستانی کل کشور قرار گرفته است. رئیس قوه قضاییه هم در واکنش به این گزارش دادستان کل کشور تأکید کرد: حفظ حریم خصوصی شهروندان یک اصل قطعی و غیر قابل اغماض است و دارنده‌ان اطلاعات کاربران فضای مجازی در صیانت از این اطلاعات و تأمین امنیت داده‌ها، مسئول هستند و نباید اجازه داد اطلاعات مردم مورد تهدید قرار گیرد.

حجت‌الاسلام رئیسی متذکر شد: دادستان کل کشور به عنوان مدعی العموم، موضوع صیانت از اطلاعات شهروندان و حفظ حریم خصوصی آنها را به عنوان یک حق عمومی پیگیری کند.

همکاری و همیاری اعضا شورایاری منطقه ۷ در اجرای پروژه های کوچک مدیریت شهری

با توجه به رویکرد جدید اعضاء شورای اسلامی و شهردار تهران در خصوص پروژه های کوچک مقیاس محله ای، نشست ویژه ای در شهرداری منطقه ۷ با حضور شهردار، اعضای هیات رئیسه شورایاری، معاونین اجرایی و شهرداران نواحی این منطقه برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در جریان این نشست سمیه حاجوی شهردار منطقه ضمن تأکید بر نقش بی بدیل اعضا شورایاری در کمک رسانی به مدیران شهری، گفت: در راستای تحقق شعار« تهران شهری برای همه» تلاش کردیم تا با تغییر نگاه به سمت پروژه های کوچک مقیاس مشکلات موجود در شهر را از پایین ترین سطوح اصلاح کنیم،وی با تأکید بر اینکه شورایاران زبان گویا شهروندان و بازو اجرایی ما در محلات هستند، تصریح کرد: شناسایی نیازهای محله از طریق شورایاران، دریافت نظران مستقیم شهروندان و در راس قرار دادن پیشنهادات آنها از جمله اهدافی است که بر پروژه های کوچک مقیاس محله ای در دستور کار قرار دارد.

شهردار منطقه ۷ یادآور شد: اعضا شورایاری باید نیازهای محلات را شناسایی و در قالب طرح و برنامه به مدیران شهری پیشنهاد کنند تا از این طریق بتوانیم اجرای نیازهای اساسی محلات را در اولویت فعالیت های خود قرار دهیم. وی در پایان با تأکید بر اینکه کارایی بیشتر و صرف هزینه درست منابع درآمدی تنها بخشی از اهداف اجرای این طرح خواهد بود، گفت: هدف اصلی ما ایجاد آرامش، رفاه و جلب رضایت شهروندان در محل سکونتشان است و امیدواریم با اجرای این طرح بتوانیم هرچه بیشتر به اهدافمان نزدیک شویم.